

Vuoden 2019 uutuuksia P-Analyzer analyysi- ja ennusteohjelmistoissa

Tänä vuonna ylläpitomenettely muuttuu jatkuvaksi alkaen 1.5.2019.

Viimeisin versio on aina ladattavissa netistä. Ylläpitomaksu säilyy ennallaan.

Alkuvuoden 2019 aikana saa vuoden 2018 versiosta tehdyn päivitetyn version.

Jos käytössäsi on vain suomenkielinen versio, niin vanhan mallista päivitysversion ei välttämättä tarvita, vaan voit siirtyä suoraan uuteen versioon 1.5.2019 jälkeen.

Uuden version toimitukset voivat alkaa jo aikaisemminkin. Tarkemmat tiedot ovat netissä sbb.fi/tuki/.

Nykyinen käytössäsi oleva päivitysversio toimii normaalisti myös vuoden 2019 aikana.

Uusi P-Analyzer (nimeksi tulee SBB FinAnalyzer) on kansainväliseen jakeluun

tarkoitettu uusittu P-Analyzer. Käyttöliittymä on toteutettu Microsoftin uusimmalla tekniikalla ja se on visuaalisesti aivan erilainen kuin nykyinen käyttöliittymä. Käyttöliittymää on helpompi käyttää ja siihen voi valita kieleksi myös suomen. Ohjelmisto tuottaa nykyiset raportit ja ennusteet myös suomeksi. Lisäksi tulee uusia ominaisuuksia ja muitakin kuin suomenkielisiä raportteja ja help/ohje- tekstejä.

Uuteen SBB FinAnalyzer- ohjelmistoon kuuluu SBB Fiscal Figures- ohjelmisto, jota voi vapaasti jakaa omille asiakkailleen. SBB Fiscal Figures tuottaa heti tunnusluvut syötetystä tilinpäätöksestä käyttäjälle. Syötetyn tilinpäätöksen voi lukea laajempiin SBB FinAnalyzer- versioihin oikaisuja ja laajempia analyysijä / ennusteita varten.

Saat myös SBB Share Valuation- ohjelmiston, jolla voit hyödyntää suursijoittajien käyttämää ennustetietoa ja arvolaskennan keskeisiä menetelmiä. Tämä ohjelmisto ei vaadi Exceliä toimiakseen. Lisäksi tulee yli 100 suomalaisen pörssiyhtiön v 2013 - 2017 tilinpäätökset vertailuja ja arvonmäärityksiä varten.

Vuoden 2019 ylläpito laskutetaan helmikuussa ja samalla varmennetaan ylläpidon vaatimat yhteystiedot. Vuoden 2019 ylläpidon voi saada vanhalla ja/tai uudella käyttöliittymällä. Kokonaan uudet ominaisuudet (esimerkiksi SBB Fiscal Figures) tulevat vain uuteen FinAnalyzeriin.